

Договір підряду № 18/2

м. Черкаси

« 18 » 05 2023р.

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, надалі - «Замовник», в особі директора департаменту освіти та гуманітарної політики Богдана БЄЛОВА, що діє на підставі Положення, в подальшому іменованій «Замовник», з однієї сторони,

ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ ПОПСУЙ АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ, в особі директора Андрія ПОПСУЯ, платник єдиного податку третьої групи за ставкою 2% без ПДВ, що діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію № 2 026 000 0000 042489, виданого 13.07.2018 р. виконавчим комітетом Черкаської міської ради, іменованій надалі «Підрядник», з другої сторони, керуючись абз.4 пп.3 п.13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету міністрів України від 12.10.2022 № 1178, заключили цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору.

1.1. Прийняти на себе надання послуг з поточного ремонту будівлі (найпростішого укриття) дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу № 18 «Вербиченька» Черкаської міської ради по вул. Олександра Маламужа, 25 в м. Черкаси

2. Ціна Договору.

2.1. Загальна вартість робіт по даному Договору складає: 362 564,00 (триста шістдесят дві тисячі п'ятсот шістдесят чотири гривні 00 коп.) без ПДВ.

2.2. Ціна Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

3. Строки виконання робіт.

3.1 Початок робіт 18.05.2023р

Закінчення робіт 23.05.2023р

3.2. Здавання й приймання робіт, після закінчення їх виконання, здійснюється у відповідності до чинного законодавства України і оформляється актом здавання виконаних робіт (форма КБ-2в, КБ-3).

3.3. Після закінчення робіт, Підрядник готує акт виконаних робіт (форму КБ-2в) у двох примірниках, викликає на Об'єкт уповноважених представників Замовника, здає їм обсяги виконаних робіт. Уповноважені представники Замовника перевіряють відповідність фактично виконаних робіт з обсягами, виконавчій документації та у акті форми КБ-2в і підписують його в частині фактично виконаних обсягів робіт та наданої документації.

3.4. Після подання Замовнику довідок форми КБ-2в, КБ-3, останній розглядає їх протягом 3 (трьох) робочих днів, погоджуючись з ними або повертаючи Підряднику із мотивованими зауваженнями.

4. Порядок розрахунків.

4.1 Приймання робіт, виконаних Підрядником, оформлюється Актом виконаних робіт, підписаним уповноваженими представниками Сторін. Прийняття окремих етапів робіт, виконаних Підрядником, здійснюється на підставі Проміжного акту виконаних робіт.

4.2 Оплату за виконані роботи Замовник проводить в строк до одного тижня, з дати підписання актів виконаних робіт/Проміжного акту виконаних робіт за формами № КБ-2в, № КБ-3.

4.3. Оплата виконаних робіт проводиться поетапно, після прийняття Замовником окремих видів робіт, на підставі підписаним уповноваженими представниками Сторін Проміжного акту виконаних робіт.

4.4. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за виконані роботи здійснюється «Замовником» протягом 3(трьох) банківських днів з дати отримання фінансування на свій реєстраційний рахунок.

4.5. Підрядник має право виконати роботи достроково, а Замовник зобов'язаний оплатити їх раніше строку закінчення робіт, вказаного в п. 3.1 даного Договору.

5. «Підрядник» зобов'язується.

5.1. Підрядник зобов'язується виконати роботи по даному договору якісно і в обговорені терміни, а також представити Замовнику документацію про фактичну вартість виконаних робіт.

6. «Замовник» зобов'язується.

6.1 Забезпечити фінансування робіт і додаткових витрат згідно визначеної договірної вартості.

7. Відповідальність сторін.

7.1 В разі, якщо Підрядник не передав Замовнику Об'єкт у передбачені Договором строки, або не усунув протягом визначеного Сторонами і вказаному у відповідному акті дефекти, Замовник висуває йому штрафні санкції в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, діючої на момент нарахування відповідних штрафних санкцій, за кожний день затримки передачі Об'єкту, або усунення дефектів, від загальної вартості робіт Договору.

7.2. Підрядник несе відповідальність за якість виконаних робіт на протязі дванадцяти місяців з моменту здачі робіт Замовнику. Виявлені дефекти усуваються за рахунок Підрядника.

7.3. Всі суперечки, які виникли між сторонами вирішуються в установленому законом порядку, Господарським судом Черкаської області.

8. Строк дії Договору

8.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і скріплення печатками Сторін та діє до **31.12.2023** року. У частині оплати Договір діє до повного виконання сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

8.2. Дія Договору припиняється при настанні однієї з умов:

- а. закінчення терміну дії Договору.
- б. за згодою Сторін;
- в. з інших підстав, передбачених чинним законодавством України.

8.3. Закінчення терміну дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

9. Внесення змін до Договору

9.1. Всі зміни та доповнення до Договору оформлюються додатковими угодами до Договору.

9.2. Додаткові угоди та додатки до Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

10. Форс-мажорні обставини

10.1. Ніяка відповідальність не може бути наслідком невиконання або неналежного виконання будь-якого із положень Договору, якщо це невиконання є наслідком причин, що знаходяться поза контролем виконавчої Сторони, таких як пожежі, стихійні лиха, військові дії, торговельне ембарго (далі "форс - мажорні обставини").

10.2 При виникненні форс – мажорних обставин, які роблять неможливим повне або часткове виконання кожною із Сторін зобов'язань за Договором, виконання умов Договору відсувається відповідно до часу, протягом якого будуть діяти такі обставини.

10.3. Якщо ці обставини будуть продовжуватись більше 6 (шести) місяців, то кожна із Сторін вправі відмовитися від подальшого виконання обов'язків за Договором.

10.4. Сторона, для якої створилася неможливість виконання зобов'язань за Договором, повинна в термін не більше 5 (п'яти) календарних днів письмово сповістити іншу Сторону про початок і припинення форс – мажорних обставин.

10.5. Наявність та строк дії форс – мажорних обставин підтверджуються Торгово-промисловою палатою України.

11. Додатки до договору

11.1 Невід'ємною частиною договору є:

Додаток №1 - дефектний акт;

Додаток №2 - договірна ціна;

Додаток №3 - зведений кошторисний розрахунок;

Додаток №4 - локальний кошторис на будівельні роботи;

Додаток №5 - підсумкова відомість ресурсів .

12. Юридичні адреси та підписи сторін:

Замовник

**ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА
ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ
ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

м. Черкаси вул. Гоголя, 251

код ЄДРПОУ 36299692,

р/р: UA 94820172034 42500

550000 54597

Державна казначейська служба України,
м. Київ, МФО 820172,

Директор

м.п.



Богдан БЕЛОВ

Підрядник

**ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ
ПОПСУЙ АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ**

18005, м. Черкаси,

вул. Петровського, 163 кв.108

р/р UA 313052990000026006001604792

в АТ КБ «ПриватБанк»

МФО 305299 код ЄДРПОУ 3319614853

Директор

м.п.



Андрій ПОПСУЙ

Додаток №1 до Договору № 18/2 від 18.05. 2023р**ДЕФЕКТНИЙ АКТ**

На послуги з поточного ремонту будівлі (найпростішого укриття) дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу № 18 «Вербиченька» Черкаської міської ради по вул. Олександра Маламуха, 25 в м. Черкаси

Умови виконання робіт к=1,2 виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання ґрунту з розробленням та навантаженням	м3	24,4	
2	Ущільнення ґрунту щебенем	м2	345,39	
3	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	20,72	
4	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	м2	345,39	
5	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по щебеневій та піщаній основі площею понад 20 м2	м2	345,39	
6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	м2	345,39	
7	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	м3	10,6	
8	Армування цементної підлоги дротяною сіткою	м2	345,39	
9	Улаштування цементних покриттів площею понад 10 м2	м2	345,39	
10	На кожні 5 мм зміни товщини цементного покриття додавати або виключати	м2	345,39	
11	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	м3	17,6	
12	Шліфування бетонних покриттів	м2	345,39	

Замовник

**ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА
ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ
ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

м. Черкаси вул. Гоголя, 251

Директор



м.п.

Богдан БСЛОВ

Підрядник

**ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ
ПОПСУЙ АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ**

18005, м. Черкаси,
вул. Петровського, 163 кв.108

Директор



м.п.

Андрій ПОПСУЙ

Додаток № 2 до Договору № 18/2 від 18.05. 2023р

Замовник ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(назва організації)
Підрядник ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ ПОПСУЙ АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на послуги з поточного ремонту будівлі (найпростішого укриття) дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу № 18 «Вербиченька» Черкаської міської ради по вул. Олександра Маламуха, 25 в м. Черкаси, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 2023 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	314,89900	314,89900	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	94,34000	94,34000	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	215,33200	215,33200	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	5,22700	5,22700	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	29,53300	29,53300	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	344,43200	344,43200	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	10,88100	10,88100	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	355,31300 7,25100 362,56400 362,56400	355,31300 - 355,31300	- 7,25100 7,25100

Замовник

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА
ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ
ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

м. Черкаси вул. Гоголя, 251

Підрядник

ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ
ПОПСУЙ АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ

18005, м. Черкаси,
вул. Петровського, 163 кв.108

Директор

Богдан БЕЛОВ
м.п.



Директор

Андрій ПОПСУЙ

м.п.



Додаток № 3 до Договору № 18/2 від 18.05. 2023р

Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 362,564 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" 18 " 05 2023 р.

**ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №**

На послуги з поточного ремонту будівлі (найпростішого укриття) дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу № 18 «Вербиченька» Черкаської міської ради по вул. Олександра Маломужа, 25 в м. Черкаси

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення На послуги з поточного ремонту будівлі (найпростішого укриття) дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу № 18 «Вербиченька» Черкаської міської ради по вул. Олександра Маломужа, 25 в м. Черкаси	344,432	-	-	344,432
		Разом по главі 2:	344,432	-	-	344,432
		Разом по главах 1-7:	344,432	-	-	344,432
		Разом по главах 1-8:	344,432	-	-	344,432
		Разом по главах 1-9:	344,432	-	-	344,432
		Разом по главах 1-12:	344,432	-	-	344,432
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	10,881	-	-	10,881
		Разом	355,313	-	-	355,313

1	2	3	4	5	6	7
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі: - Єдиний податок за ставкою 2%	-	-	7,251	7,251
	Розрахунок N П-137		-	-	7,251	7,251
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	355,313	-	7,251	362,564

Замовник

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА
ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ
ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

м. Черкаси вул. Гоголя, 251



Директор
Богдан БЄЛОВ
м.п.

Підрядник

ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ
ПОПСУЙ АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ

18005, м. Черкаси,
вул. Петровського, 163 кв. 108



Директор
Андрій ПОПСУЙ
м.п.

На послуги з поточного ремонту будівлі (найпростішого укриття) дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу № 18 «Вербиченька» Черкаської міської ради по вул. Олександра Маламужа, 25 в м. Черкаси
18 с

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

На послуги з поточного ремонту будівлі (найпростішого укриття) дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу № 18 «Вербиченька» Черкаської міської ради по вул. Олександра Маламужа, 25 в м. Черкаси

На послуги з поточного ремонту будівлі (найпростішого укриття) дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу № 18 «Вербиченька» Черкаської міської ради по вул. Олександра Маламужа, 25 в м. Черкаси

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 344,432 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,4224 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 96,418 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на " 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP1-3-2	Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання ґрунту з розробленням та навантаженням	100 м3	0,244	54368,86	-	13266	13266	-	877,2000	214,04
					54368,86	-			-	-	-
2	KP7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	3,4539	6091,69	335,21	21040	2548	1158	11,1480	38,5
					737,77	74,48			257	1,0022	3,46
3	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	20,72	1325,59	139,62	27466	7673	2893	5,4960	113,88
					370,32	35,89			744	0,4830	10,01
4	KP8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	3,4539	1112,41	-	3842	3842	-	15,5040	53,55
					1112,41	-			-	-	-
5	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	379,9	46,42	-	17635	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	KP7-17-4	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по щебеневій та піщаній основі площею понад 20 м2	100м2	3,4539	4758,21	-	16434	16404	-	70,4880	243,46
					4749,48	-			-	-	-
7	KP7-17-9 к=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	3,4539	349,30	-	1206	1206	-	5,1840	17,91
					349,30	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,106	<u>426522.70</u> 22744,16	<u>4169,56</u> 3816,26	45211	2411	<u>442</u> 405	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>39.3</u> 6
9	KB11-11-18 к=1,15	Армування цементної підлоги дротяною сіткою	100м2	3,4539	<u>3016.94</u> 1439,06	-	10420	4970	-	<u>22.3560</u>	<u>77.22</u>
10	& C111-1784-198	Сітка стальна	м2	379,9	<u>66.98</u>	-	25446	-	-	-	-
11	KP7-27-4	Улаштування цементних покриттів площею понад 10 м2	100м2	3,4539	<u>3836.67</u> 3825,42	-	13251	13213	-	<u>53,3160</u>	<u>184.15</u>
12	KP7-27-8 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини цементного покриття додавати або виключати	100м2	3,4539	<u>950.54</u> 950,54	-	3283	3283	-	<u>13,2480</u>	<u>45.76</u>
13	KP20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,176	<u>426522.70</u> 22744,16	<u>4169,56</u> 3816,26	75068	4003	<u>734</u> 672	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>65.25</u> 9,97
14	KB11-15-7 к=0,8	Шліфування бетонних покриттів	100м2	3,4539	<u>6230.88</u> 6230,88	-	21521	21521	-	<u>86,8416</u>	<u>299.94</u>
15	& C1632-110-1	Пластифікатор	л	73,49	<u>269.56</u>	-	19810	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					314899	94340	<u>5227</u> 2078		<u>1392.96</u> 29,44
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					314899 215332 96418 29533 - - 344432				

		Всього по кошторису					344432				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1422,4				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					96418				

Замовник

**ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА
ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ
ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

м. Черкаси вул. Гоголя, 251



Директор
Богдан ВСЛОВ
м.п.

Підрядник

**ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ
ПОПСУЙ АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ**

18005, м. Черкаси,
вул. Петровського, 163 кв.108



Директор
Андрій ПОПСУЙ
м.п.

На послуги з поточного ремонту будівлі (найпростішого укриття) дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу № 18 «Вербиченька» Черкаської міської ради по вул. Олександра Маламужа, 25 в м. Черкаси

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год розряд	1392,96 3,1	67,73				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	29,44	70,55				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,4					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	1422,4					
		Середній розряд робіт	розряд	3,1					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
5	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	8,7024	332,44 2893,03				
6	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	2,9841696	387,97 1157,77				
7	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	15,21108	77,3 1175,82				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		5226,62				
		Дизельне паливо	кг	44,195					
		Електроенергія	кВт-год	30,422					
		Мастильні матеріали	кг	2,323					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
8	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	11,6865696					
9	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	37,3850136					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
10	+С111-1324	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	11,7312	7575,26 88866,89	7200,00 84464,64	226,73 2659,81	148,53 1742,44	15 км.
11	+С111-1720	Плівка поліетиленова	м2	379,9	46,42 17634,96	45,40 17247,46	0,11 41,79	0,91 345,71	15 км.
12	&С111-1784-198	Сітка стальна	м2	379,9	66,98 25445,70	65,25 24788,48	0,42 159,56	1,31 497,66	15 км.
13	+С147-29	В'язальний дріт	100кг	0,0725319	10851,23 787,06	10620,81 770,35	17,65 1,28	212,77 15,43	15 км.
14	&С1111-91-1	Фіксатори	шт	1554,255	3 4662,77	2,89 4491,80	0,05 77,71	0,06 93,26	15 км.
15	+С1421-9472 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт	м3	17,61489	984,06 17334,11	593,00 10445,63	371,76 6548,51	19,3 339,97	15 км.
16	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	55,9184	728,26 40723,13	390,00 21808,18	323,98 18116,44	14,28 798,51	15 км.
17	&С1632-110-1	Пластифікатор	л	73,49	269,56 19809,96	264,00 19401,36	0,27 19,84	5,29 388,76	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
18	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	21,3095	-	-			
19	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,3739	184,55 68,99	184,55 68,99			
		Разом	грн.		68,99	68,99			
		Разом по розділу III	грн.		215333,57	183486,89	27624,94	4221,74	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	51,732					
		Мастильні матеріали	кг	2,697					
		Дизельне паливо	л	51,995					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Замовник

**ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА
ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ
ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

м. Черкаси вул. Гоголя, 251


Директор
Богдан БІЛОУС
м.п.

Підрядник

**ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ
ПОПСУЙ АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ**

18005, м. Черкаси,
вул. Петровського, 163 кв.108


Директор
Андрій ПОПСУЙ
м.п.